

**Chambre  
des Représentants**

**Kamer  
der Volksvertegenwoordigers**

7 MARS 1950.

7 MAART 1950.

**PROJET DE LOI**

modifiant les articles 4, 45 et 54 de la loi du 9 juillet 1926 organique des Conseils de Prud'hommes.

**WETSONTWERP**

tot wijziging van de artikelen 4, 45 en 54 der wet van 9 Juli 1926 op de Werkrechtersraden.

**AMENDEMENT**

PRÉSENTÉ PAR M. **CHARPENTIER.**

**AMENDEMENT**

VOORGESTELD DOOR DE HEER **CHARPENTIER.**

**Article premier.**

Remplacer l'article premier par le texte suivant :

*Au littéra c de l'article 4 de la loi du 9 juillet 1926 organique des Conseils de Prud'hommes, le montant de 72,000 francs est remplacé par celui de 96,000 francs.*

**Eerste artikel.**

Het eerste artikel vervangen door wat volgt :

*In littéra c van artikel 4 der wet van 9 Juli 1926 op de Werkrechtersraden, het bedrag 72,000 frank vervangen door 96,000 frank.*

E. CHARPENTIER.

*Voit :*

330 (1947-1948) : Projet transmis par le Sénat.  
453 (1947-1948) : Rapport.

*Annales :*

20 mai 1948 (ajournement).

289 : Rapport complémentaire.

*Zie :*

330 (1947-1948) : Ontwerp overgemaakt door de Senaat.  
453 (1947-1948) : Verslag.

*Handelingen :*

20 Mei 1948 (verdadiging).

289 : Aanvullend verslag.